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[bookmark: _GoBack]Emocinės pagalbos telefonu teikimo 2020 metais projektų finansavimo konkurso organizavimo nuostatų
6 priedas
	
(Ataskaitos forma)

	

	(pareiškėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas)



	

	(projekto pavadinimas)



	Projekto įgyvendinimo sutartis
	Nr.



_____ M. ____ KETVIRČIO / METINĖ VEIKLŲ ĮVYKDYMO ATASKAITA
	
	… mėn.
	…. d.



	


(projekto ataskaitos rengėjo vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. paštas)
1. [bookmark: _Hlk491239608]Projektui įgyvendinti Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Departamentas) skirta valstybės biudžeto lėšų suma _________ Eur ir iš kitų finansavimo šaltinių gauta lėšų suma _______________ Eur.
1.1. Departamento projektui įgyvendinti skirtų valstybės biudžeto lėšų panaudojimas nuo projekto įgyvendinimo pradžios ir ataskaitiniu laikotarpiu (Eur):

	Gautos valstybės biudžeto lėšos (Eur)
	Panaudotos valstybės biudžeto lėšos (Eur ir ct)
(patirtos kasinės išlaidos)

	Iš viso nuo projekto įgyvendinimo pradžios
	Per ataskaitinį laikotarpį
	[bookmark: _Hlk493230219]Iš viso nuo projekto įgyvendinimo pradžios
	Per ataskaitinį laikotarpį

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	



1.2. Iš kitų finansavimo šaltinių gautų lėšų panaudojimas nuo projekto įgyvendinimo pradžios ir ataskaitiniu laikotarpiu (Eur ir ct) (pildyti, jei tokie finansavimo šaltiniai buvo):
	Eil. nr.
	Kiti finansavimo šaltiniai
	Gautos lėšos (Eur)
	Panaudotos lėšos (Eur ir ct)
(patirtos kasinės išlaidos)

	
	
	Iš viso nuo projekto įgyvendinimo pradžios
	Per ataskaitinį laikotarpį
	Iš viso nuo projekto įgyvendinimo pradžios 
	Per ataskaitinį laikotarpį

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.2.1.
	Projekto vykdytojo lėšos
	
	
	
	

	1.2.2.
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	
	
	
	

	1.2.3.
	Privačių įmonių / bendrovių lėšos
	
	
	
	

	1.2.4.
	Privačių asmenų parama
	
	
	
	

	1.2.5.
	Nevyriausybinių organizacijų lėšos
	
	
	
	

	1.2.6.
	Europos Sąjungos lėšos
	
	
	
	

	1.2.7.
	Kitos (nurodykite):
	
	
	
	

	Iš viso: 
	
	
	
	



2. Išlaidų sąmatos ir veiklų plano vykdymas 
2.1. Ar buvo keistas sutarties 1 priedas (išlaidų sąmata) nuo projekto įgyvendinimo pradžios?
	Eil. nr.
	Atsakymą pažymėkite „X“
	Jei TAIP, įvardykite, koks keitimas, kada (kurį ketvirtį) ir dėl kokių priežasčių

	2.1.1.
	Taip
	
	

	2.1.2.
	Ne
	
	



2.2. Ar buvo keistas patvirtintas veiklų planas nuo projekto įgyvendinimo pradžios?
	Eil. nr.
	Atsakymą pažymėkite „X“
	Jei TAIP, įvardykite, koks keitimas, kada (kurį ketvirtį) ir dėl kokių priežasčių

	2.2.1.
	Taip
	
	

	2.2.2.
	Ne
	
	



3. Informacija apie projekto vykdytojus:

	Vykdytojų grupė
	Tikslo grupė

	Paslaugas teikiantys:
	Matavimo vienetas:
	Vaikai
	Jaunimas, pagyvenę asmenys ir krizę išgyvenantys asmenys
	Moterys ir smurtą artimoje aplinkoje patyrę asmenys
	Tautinių mažumų atstovai

	Dirbantys savanoriai ir (ar) konsultantai 
	Valandų kiekis
	
	
	
	

	
	Asmenų skaičius
	
	
	
	

	Neatlygintinais pagrindais veikiantys savanoriai ir (ar) konsultantai
	Valandų kiekis
	
	
	
	

	
	Asmenų skaičius
	
	
	
	

	Projekto vykdytojai (projektą administruojantys asmenys)
	Valandų kiekis
	
	
	
	

	
	Asmenų skaičius
	
	
	
	

	Kita
	Valandų kiekis
	
	
	
	

	
	Asmenų skaičius
	
	
	
	

	Kita
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



. Įgyvendinti projekto uždaviniai ir veiklos
4.1. Įgyvendinti projekto uždaviniai ir kiekybiniai bei kokybiniai rezultatai
(kiekvieną ketvirtį informacija šioje lentelėje teikiama tokia tvarka: prie jau anksčiau nurodytų praėjusio ketvirčio uždavinių rezultatų ir jų aprašymo kiekvieną kartą papildomai nurodomi naujo ataskaitinio laikotarpio uždavinių rezultatai)

	Eil. nr.
	Ketvirtis (I, II, III arba IV)
	1 Uždavinys (pagal veiklų planą)
	Kiekybiniai rezultatai (trukmė, budinčių savanorių skaičius ir kt.)
	Kokybiniai rezultatai

	
	
	
	Emocinės pagalbos teikimo telefonu vaikams trukmė per parą (valandomis)
	Savanorių ar konsultantų skaičius emocinės pagalbos teikimui telefonu vaikams per parą (kiekis)
	Emocinės pagalbos teikimo telefonu jaunimui, pagyvenusiems asmenims ir krizę išgyvenantiems asmenims trukmė per parą (valandomis)
	Savanorių ar konsultantų skaičius emocinės pagalbos teikimui telefonu jaunimui, pagyvenusiems asmenims ir krizę i per parą (kiekis)
	Emocinės pagalbos teikimas telefonu moterims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims trukmė per parą (valandomis)
	Savanorių ar konsultantų skaičius emocinės pagalbos teikimui telefonu moterims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims per parą (kiekis)
	Emocinės pagalbos teikimas telefonu nors viena iš gausiausių Lietuvoje gyvenančių tautinių mažumų kalbų trukmė per parą (valandomis)
	Savanorių ar konsultantų skaičius emocinės pagalbos teikimui telefonu nors viena iš gausiausių Lietuvoje gyvenančių tautinių mažumų kalbų per parą (kiekis)
	Kita (nurodyti)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4.1.1.
	
	Uždavinys, skirtas emocinės pagalbos telefonu organizavimui ir teikimui visoms tikslinėms grupėms
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Eil. nr.
	Ketvirtis
(I, II, III arba IV)
	 2 Uždavinys (pagal veiklų planą)
	
	Kiekybiniai rezultatai
	Kokybiniai rezultatai

	
	
	
	Dalyvių skaičius
	Mokymų skaičius
	Seminarų skaičius
	Supervizijų skaičius
	Konferencijų skaičius
	Informacinių renginių skaičius
	Konsultacijų skaičius
	Savanorių, veikiančių pagal savanoriškos veiklos sutartis, skaičius
	Kita (nurodyti)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4.1.2.
	
	savanorių rengimui teikti emocinę pagalbą telefonu ir jų veiklos, teikiant emocinę pagalbą telefonu, koordinavimui
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Eil. nr.
	Ketvirtis
(I, II, III arba IV)
	3 Uždavinys (pagal veiklų planą)
	
	Kiekybiniai rezultatai
	Kokybiniai rezultatai

	
	
	
	Dalyvių skaičius
	Akcijų skaičius
	Konferencijų skaičius
	Informacinių renginių skaičius
	Nuolatinių viešinimo veiklų skaičius
	Kita (nurodyti)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4.1.3.
	
	Uždavinys, skirtas įgyvendinamų veiklų viešinimui
	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	
	
	
	
	
	
	



	Eil. nr.
	Ketvirtis
(I, II, III arba IV)
	4 Uždavinys (pagal veiklų planą)
	
	Kiekybiniai rezultatai
	Kokybiniai rezultatai

	
	
	
	Dalyvių skaičius
	Mokymų skaičius
	Seminarų skaičius
	Parengtų ataskaitų skaičius
	Konferencijų skaičius
	Darbo grupių skaičius
	Diskusijų skaičius
	Informacinių renginių skaičius
	Konsultacijų skaičius
	Akcijų skaičius
	Kita (nurodyti)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14 
	16
	17

	4.1.4.
	
	Uždavinys, skirtas veiklos stebėsenos ir kitoms veikloms
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



4.2. Įgyvendintos projekto veiklos
(kiekvieną ketvirtį informacija šioje lentelėje teikiama tokia tvarka: prie jau anksčiau nurodytų praėjusio ketvirčio veiklų ir jų aprašymo kiekvieną kartą papildomai nurodomos naujo ataskaitinio laikotarpio veiklos)

	Eil. nr.
	Ketvirtis
	Veikla
	Metodai
	Veiklų įgyvendinimas (pažymėti X)
	Pastabos

	
	
	
	
	Įgyvendinta
	Iš dalies įgyvendinta
	Neįgyvendinta
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4.2.1.
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	



5. Informacija apie įvykdytus įsipareigojimus (pagal Emocinės pagalbos telefonu teikimo projektų finansavimo 2020 metais konkurso nuostatų (toliau – Nuostatai) 10 punktą):

5.1 Esminiai kiekybiniai rodikliai:

	Nr.
	Vertinimo kriterijai
	Rodiklio pasiekiamumas

	
	
	Taip (įrašykite valandų per parą ir budinčių savanorių skaičius)
	Ne (Aprašykite priežastis)

	1
	2
	3
	4

	1.
	2020 m. užtikrinti, kad emocinę pagalbą telefonu vaikams ne trumpiau nei 10 valandų per parą vienu metu teiktų ne mažiau nei 3 konsultantai ar savanoriai. Išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios
	
	

	2.
	2020 m. užtikrinti, kad emocinę pagalbą telefonu jauniems žmonėms, pagyvenusiems asmenims ir krizę išgyvenantiems asmenims ne trumpiau nei 24 valandas per parą vienu metu teiktų ne mažiau nei 3 konsultantai ar savanoriai. Išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios
	
	

	3.
	2020 m. užtikrinti, kad emocinę pagalbą telefonu moterims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims ne trumpiau nei 24 valandas per parą vienu metu teiktų ne mažiau nei 1 konsultantas ar savanoris. Išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios
	
	

	4.
	2020 m. užtikrinti, kad emocinę pagalbą telefonu nors viena iš gausiausių Lietuvoje gyvenančių tautinių mažumų kalbų (remiantis Lietuvos statistikos departamento duomenimis) teiktų ne trumpiau nei 3 valandas per parą ne mažiau nei 1 konsultantas ar savanoris. Išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios
	
	

	
	
	Ataskaitinio laikotarpio rodiklis (vnt.)
	Nuo projekto įgyvendinimo pradžios pasiektas rodiklis (vnt.)

	5.
	2020 m. užtikrinti, kad per 2020 metus bus paruošta ne mažiau kaip 50 naujai savanorių emocinės pagalbos teikimui telefonu.
	
	

	6.
	2020 m. užtikrinti, kad bus vykdomos ne mažiau nei 5 kryptingos veiklos, skirtos emocinės pagalbos telefonu teikimo viešinimui.
	
	



5.2. Kiekybiniai rodikliai:

	Nr.
	Vertinimo kriterijai
	Rodiklio pasiekiamumas

	
	
	Taip (įrašykite valandų skaičių)
	Ne (Aprašykite priežastis)

	1
	2
	3
	4

	1.
	2020 m. užtikrinti, kad vaikams emocinės pagalbos telefonu vidutinis teikimo laikas per savaitę būtų ne mažesnis kaip 308 valandos, išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios. Teikdamas emocinę pagalbą telefonu vaikams, pareiškėjas turi bendradarbiauti su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pagalbos vaikams linija
	
	

	2.
	2020 m. užtikrinti, kad jauniems žmonėms, pagyvenusiems asmenims ir krizę išgyvenantiems asmenims emocinės pagalbos telefonu vidutinis teikimo laikas per savaitę būtų ne mažesnis kaip 735 valandos, išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios
	
	

	3.
	2020 m. užtikrinti, kad moterims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims emocinės pagalbos telefonu vidutinis teikimo laikas per savaitę būtų ne mažesnis kaip 280 valandų, išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios
	
	

	4.
	2020 m. užtikrinti, kad nors viena iš gausiausių Lietuvoje gyvenančių tautinių mažumų kalbų (remiantis Lietuvos statistikos departamento duomenimis) emocinės pagalbos telefonu vidutinis teikimo laikas per savaitę būtų ne mažesnis kaip 20 valandų, išskyrus tuos atvejus, kai dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma. Objektyviomis priežastimis laikomos aplinkybės, kurios nepriklauso nuo pareiškėjo valios
	
	



5.3. Kokybiniai rodikliai:

	Nr.
	Vertinimo kriterijai
	Nuo projekto įgyvendinimo pradžios pasiekti rezultatai, atlikti veiksmai (žingsniai) (ne daugiau kaip 75 žodžiai apie kiekvieną kriterijų)

	1
	2
	3

	1.
	2020 m. užtikrinti, kad informacija apie emocinės pagalbos telefonu teikimą būtų skelbiama viešai lengvai prieinama forma, o tuo metu, kai emocinė pagalba telefonu neteikiama, skambinantieji būtų informuojami apie emocinės pagalbos telefonu teikimo laiką ir kitas pagalbos galimybes
	

	2.
	2020 m. didinti emocinės pagalbos telefonu pasiekiamumą tikslinėms grupėms nurodytoms Nuostatų 8.1. papunktyje
	

	3.
	2020 m. didinti emocinės pagalbos telefonu teikimo žinomumą tiek tikslinėms grupėms, nurodytoms Nuostatų 8.1. papunktyje, tiek visuomenei 
	

	4.
	2020 m. sudaryti sąlygas įvairioms amžiaus grupėms įsitraukti į savanorišką veiklą
	

	5.
	2020 m. sudaryti sąlygas savanoriams nuolatos tobulinti savo įgūdžius
	

	6.
	2020 m. analizuoti savo įgyvendinamas veiklas atsižvelgiant į visuomenėje kylančius poreikius emocinei pagalbai telefonu bei teikti pasiūlymus apie teikiamų paslaugų kryptingumą Departamentui
	



6. Informacija, ar pirkimai atliekant viešųjų pirkimų procedūras buvo vykdomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo reikalavimais 

	Eil. nr.
	Atsakymą pažymėkite X

	6.1.
	Taip
(vadovaujatės Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu)
	

	6.2.
	Ne
(patvirtinate, kad pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą nesate perkančioji organizacija)
	



[bookmark: _Hlk20477753]7. Glausta informacija apie projekto įgyvendinimo metu pasiektus rodiklius, pridėtinę projekto vertę (informacija pildoma teikiant tik metinę ataskaitą, ne daugiau kaip 150 žodžių. Ši informacija bus viešinama www.jrd.lt)



8. Kartu su 2020 metų veiklų įvykdymo ataskaita pateikiami dokumentai, nurodyti Nuostatų 52.2 papunktyje:

|_| įgyvendinus emocinės pagalbos teikimo telefonu veiklas, numatytas Nuostatų 10.1.1.-10.1.4. papunkčiuose, pateikti konsultantų ar savanorių darbo grafikus;
|_| įgyvendinus savanorių rengimo veiklas, numatytas Nuostatų 10.1.5. papunktyje, pateikti skenuotas parengtų savanorių sąrašų kopijas bei programų trumpus aprašymus (iki 250 žodžių);
|_| įgyvendinus viešinimo veiklas, numatytas Nuostatų 10.1.6 papunktyje, pateikti trumpus aprašymus (iki 250 žodžių), kas buvo įgyvendinama, kokiai tikslinei grupei buvo skiriama, tuo pačiu pateikiant skaitmenines pavyzdžių kopijas ir (ar) nuorodas;
|_| įgyvendinus bendradarbiavimo su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pagalbos vaikams linija veiklas, teikiant emocinę pagalbą telefonu vaikams, pateikti trumpą bendradarbiavimo apžvalgą (pavyzdžiui, trumpa atvejų analizė, statistinė jų išraiška, rekomendacijos dėl bendradarbiavimo plėtros (joms esant) (iki 250 žodžių);
|_| įgyvendinus emocinės pagalbos telefonu žinomumo ir pasiekiamumo veiklas, numatytas Nuostatų 10.3.1.-10.3.3. papunkčiuose pateikti veiklos analizę laisva forma (iki 250 žodžių);
|_| įgyvendinus savanorių pritraukimo ir įgūdžių tobulinimo veiklas, numatytas Nuostatų 10.3.4.-10.3.5. papunkčiuose pateikti veiklos apžvalgą laisva forma (iki 250 žodžių);
|_| įgyvendinus analizės veiklas, numatytas Nuostatų 10.3.6 papunktyje pateikti apžvalgą laisva forma (iki 250 žodžių). Apžvalga turi tiesiogiai sietis su informacija, pateikta šioje ataskaitoje.

9. Išvados, pastabos, siūlymai
	



	Pareiškėjo vadovas / jo įgaliotas atstovas 
	_________________
	_______________________

	
	(parašas)
	(vardas ir pavardė)

	Projekto vadovas
	_________________
	_______________________

	
	(parašas)
	(vardas ir pavardė)

	Pareiškėjo finansininkas
	_________________
	_______________________

	
	(parašas)
	(vardas ir pavardė)







